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KONTAKT 
LP. WYKŁADOWCA POCZTA E-MAIL 

1.  dr Grażyna Bielecka grazyna.bielecka@pwste.edu.pl 

2.  doc. dr inż. Wojciech Błażejewski wojciech.blazejewski@pwste.edu.pl 

3.  dr Barbara Cienki barbara.cienki@pwste.edu.pl 

4.  dr Barbara Czuba 
                                     DYREKTOR INSTYTUTU 

barbara.czuba@pwste.edu.pl 

5.  dr Iwona Dudzik iwona.dudzik@pwste.edu.pl 

6.  dr Dariusz Fudali dariusz.fudali@pwste.edu.pl;  

7.  dr Joanna Inglot-Kulas 
ZASTĘPCA DYREKTORA 

joanna.inglot@pwste.edu.pl 

8.  prof. dr hab. Igor Kominarec igor.kominarec@pwste.edu.pl 

9.  mgr Lucyna Kozioł lucyna.koziol@pwste.edu.pl 

10.  dr Katarzyna Król 
KIEROWNIK ZAKŁADU katarzyna.krol@pwste.edu.pl 

11.  dr Grażyna Kwaśniewska grazyna.kwasniewska@pwste.edu.pl 

12.  dr Maria Łukawska maria.lukawska@pwste.edu.pl 

13.  ks. prof. nadzw. dr hab. Witold Ostafiński witold.ostafinski@pwste.edu.pl 

14.  dr Małgorzata Ostrowska malgorzata.ostrowska@pwste.edu.pl 

15.  mgr Joanna Ozimek joanna.ozimek@pwste.edu.pl  

16.  prof. nadzw. dr hab. Lenka Pasternáková lenka.pasternakova@pwste.edu.pl 

17.  dr hab. Alica Petrasová alica.petrasova@pwste.edu.pl 

18.  dr Małgorzata Podolak malgorzata.podolak@pwste.edu.pl 

19.  mgr Magdalena Polańska magdalena.polanska@pwste.edu.pl 

20.  dr Sebastian Skalski sebastian.skalski@pwste.edu.pl 

21.  prof. nadzw. dr hab. Ewa Swoboda ewa.swoboda@pwste.edu.pl 

22.  doc. dr Eugeniusz Szal eugeniusz.szal@pwste.edu.pl 

23.  mgr Mateusz Szynal mateusz.szynal@pwste.edu.pl 

24.  dr Ewa Tłuczek-Tadla ewa.tluczek-tadla@pwste.edu.pl 

25.  prof. nadzw. dr hab. Anatoliy Vykhrushch anatoliy.vykhrushch@pwste.edu.pl 


